
Koktejl s granátovým jablkem
Kategorie: Nápoje

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 2

jablko granátové 1 ks●

džus pomerančový 200 ml●

vodka 100 ml●

džus jahodový 200 ml●

třešně 2 ks●

šťáva citrónová 1 lžička●

pomeranč 4 plátek●

špíz dřevěný 2 ks●

led dle potřeby 1 ks●

Doba přípravy: 15 min

Obtížnost: Středně obtížné

Způsob přípravy: Bez vaření - např. u salátů

Země: Česká republika

Počet porcí: 2

Postup:
Před přípravou koktejlu vložíme sklenice, které budeme používat, do lednice, aby se vychladily.

Granátové jablko rozpůlíme a vyndáme jednotlivá zrnka. Rozdělíme je na dvě části. Kostky ledu dáme
do silnějšího igelitového sáčku a paličkou na maso je roztlučeme.

Sklenice vyndáme, naplníme je ledovou tříští a zalijeme každou 100 ml pomerančového džusu a 50
ml vodky. Pak do sklenic přidáme připravená granátová zrníčka a opatrně zalijeme jahodovým
džusem. Nakonec do každé sklenice kápneme pár kapek citronové šťávy.

http://www.senzarecepty.cz/recept/napoje/


Z plátku pomeranče a třešně vytvoříme ozdobu tak, že třešeň vložíme do plátku a spojíme je
dřevěným špízem. Ozdobu položíme na okraj sklenice a podáváme.

Poznámka:
Pro děti při přípravě koktejlu vynecháme alkohol.


